
واکنش تهران به ادعای ارسال 
موشک بالستیک به روسیه

ســخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایــران در خصــوص ادعای ارســال موشــک های 
بالســتیک ایرانــی به روســیه گفــت: »همانگونه 
که بارها تاکیــد گردید، جمهوری اســلامی ایران 
ضمن مخالفت با جنگ، از راهکار سیاســی برای 
حل وفصــل اختلافات روســیه و اوکرایــن و پایان 
بخشیدن به درگیری های نظامی حمایت می کند.«  
ناصــر کنعانــی، ســخنگوی وزارت امــور خارجه 
جمهوری اســلامی ایران، تاکید کرد: »جمهوری 
اســلامی ایــران از ابتدای بحــران اوکراین تاکنون 
هیچ گاه بخشی از این نزاع و درگیری نظامی و ادامه 
آن نبوده و همواره از راهکار سیاسی و گفت وگوهای 
دوجانبه برای پایــان دادن به این بحران و درگیری 
حمایت کرده است.«  سخنگوی وزارت امور خارجه 
افــزود: »رویکــرد اصولی و اعلام شــده جمهوری 
اسلامی ایران در خصوص بحران اوکراین همچنان 
ثابت و بدون تغییر باقی مانده و تکرار ادعای ارسال 
موشک های بالســتیک برای روســیه، با اهداف و 
انگیزه های سیاسی برخی کشورهای غربی صورت 
می گیرد و کاملًا بی اساس است.« وی خاطرنشان 
کــرد: »همکاری های نظامی متعــارف جمهوری 
اســلامی ایران و فدراســیون روسیه ســابقه ای به 
مراتب قدیمی تــر از تاریخ آغاز جنگ اوکراین دارد. 
ایــن همکاری ها در چارچــوب توافقات دوجانبه و 
مبتنی بر نُرم ها و حقوق بین الملل بوده و ارتباطی 

به بحران اوکراین ندارد.«
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 پزشکیان 
چهارشنبه به عراق سفر می کند

مســعود پزشــکیان، رئیس جمهور روز چهارشنبه در 
اولیــن ســفر خارجی خود، بــه عراق خواهــد رفت. 
محمدکاظم آل صادق، سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در عراق در گفت وگویی با یک رسانه عراقی با اشاره به 
مناسبات مثبت دیپلماتیک بین بغداد و تهران درباره 
سفر رئیس جمهور ایران به عراق به عنوان اولین مقصد 
خارجی او گفت: »ما برای سفر رئیس جمهور به عراق 
در حال آماده ســازی هستیم. این سفر به دلیل نقش 
عراق اســت؛ عــراق نقش مهمی در حل مشــکلات 
ایران با کشورهای همسایه از جمله عربستان داشت. 
تلاش های بغداد در راستای عادی سازی روابط با اردن 
و مصر و برخی کشــورهای دیگر صورت گرفته است. 
ما روابط عمیق و ریشــه داری با عراق داریم و روابطی 
خارج از این چارچوب نیســت.«  به گزارش تسنیم، 
مسعود پزشــکیان، رئیس جمهور روز چهارشنبه ۲۱ 
شــهریورماه ۱۴۰۳ در اولین سفر خارجی خود عازم 
عراق خواهد شد. دیدارهای دوجانبه با مقامات عالی 
عراقی و امضای یادداشــت های همکاری امنیتی از 
جمله برنامه های این سفر است.  پزشکیان در این سفر 
همچنین به زیارت عتبات عالیات می رود و حضور در 
بصره و اربیل از بخش های احتمالی این سفر خواهد 
بود. محمدکاظم آل صادق همچنین در این گفت وگو 
افزود: »توافــق امنیتی بین شــورای امنیت ملی دو 
کشور، دو سال پیش انجام گرفت که مهمترین مسئله 
آن کنترل مرزها و دور ساختن کُردهای جدایی طلب 
از مرزها و تبادل مجرمان و انهدام مقرهای آن ها بود. 
آن ها از مرزها دور شــدند همچنین خلع ســلاح این 
گروه ها نیز جزو این بندها بود. در اربیل و ســلیمانیه 
اردوگاه هــای پناهندگی بــرای آن ها وجــود دارد که 
می توانند بدون ارتکاب اقدام تروریستی علیه ایران در 
آنجا زندگی کننــد.«  آل صادق گفت: »در واقع ما این 
کردهای جدایی طلب را مخیر کردیم که به اردوگاه های 
پناهندگی منتقل شــوند و عملیات تروریستی علیه 
جمهــوری اســلامی ایران انجــام ندهند. کســانی 
که دست شــان به خون آلوده نشــده اگــر بخواهند 
می توانند به ایران بازگردند و برخی دیگر اگر بخواهند 
به کشــورهای دیگر مهاجرت کننــد ما حمایت های 

کنسولی را ارائه می دهیم که از عراق خارج شوند.«
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شاهد تلاش هایی با هدف کمک به راه حلی خواهد بود 
کــه آتش بس در غــزه و آتش بس دیگــری بین حزب الله 
و اســرائیل در اســرع وقت، با توجه به نزدیک شــدن به 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا تضمین شود و رهبران 
اروپایی تا آغاز ســال آینده این خــأ را پر خواهند کرد.  
این منابع خبر داده اند که جوزپ بورل، مسئول سیاست 
خارجــی اتحادیه اروپا بــه همین منظــور در ماه جاری 
عازم لبنان خواهد شد تا با مقامات لبنانی درباره آخرین 
تحــولات در عرصه های داخلــی و منطقه ای برای کمک 
به این کشــور برای غلبه بــر بحران هایش گفت وگو کند. 
ایــن منابع اروپایی همچنین به النهار گفتند که چندین 
کشور اروپایی درصددند تا کنفرانس های بین المللی را با 
هدف کمک به غزه و لبنان برای غلبه بر بحران هایشــان 
برگزار  کنند و به همین جهت، اسپانیا خواستار برگزاری 
کنفرانسی در ســطح وزیران برای غزه و لبنان در اواسط 
سپتامبر است که در آن کشورها و سازمان های اروپایی، 
عربی و خارجی شــرکت خواهند کرد. امانوئل مکرون، 
رئیس جمهــور فرانســه نیز در حاشــیه اجلاس ســران 
فرانکفونــی که در تاریــخ ۴ و ۵ اکتبــر در پاریس برگزار 
می شود، کنفرانسی را با کشورهای شرکت کننده برگزار 
خواهد کرد تا همــه جوانب وضعیت لبنان را مورد بحث 
و بررســی قرار دهد و به خــروج لبنــان از بحران کمک 
کند. این منابع افزودند که مکرون خواســتار »آتش بس 
میــان لبنــان و اســرائیل« و همچنین تســهیل انتخاب 
رئیس جمهور جدید و تشــکیل دولتی که اصلاحات لازم 

را انجام دهد، خواهد شد.
در تــلاش دیگــری، رســانه ها در لبنــان از آغاز دور 
جدیــد تلاش های کمیته کشــورهای فرانســه، آمریکا، 
عربســتان، قطر، مصر برای رفع خأ ریاســت جمهوری 
در این کشــور خبر می دهند.  علا موســی، ســفیر مصر 
در لبنان روز پنجشــنبه پس از گفت وگو با مفتی اعظم، 
شــیخ عبداللطیف داریان اعــلام کرد کــه »دوره آینده 
شــاهد تلاش های مثبت بیشــتری در رابطه بــا پرونده 
ریاســت جمهوری خواهــد بود« و از طرف هــای لبنانی 
خواســت تا »در این تلاش همــکاری کنند زیرا موضوع 
فوریت دارد«. موســی افزود: »امیــدوارم در دوره آینده 
راهــی بــرای از ســرگیری گفت وگوها و بحــث در مورد 
جزئیات به منظور دستیابی به نتیجه ملموس در انتخاب 
رئیس جمهــور جدید پیدا کنیم«. ســفیر مصر در لبنان 
گفت: »به ســرعت نیاز اســت، زیرا چالش های پیش رو 
برای لبنــان و کل منطقه بزرگ خواهد بــود. لبنان باید 
به پرونــده داخلی خود رســیدگی کند تــا بتواند با این 

چالش ها روبه رو شود«.

جنگ  � یک  آغــاز  برای  تهدیدهــا  افزایش 
تمام عیار

سیدحســن نصرالله در ســخنرانی خود پس از پایان 
عملیــات نظامــی تلافی جویانه حزب اللــه در ۲۵ اوت، 
دلیل تاخیر سه هفته ای در انجام آن را علاوه بر هوشیاری 
نیروهای اســرائیلی و آمریکایی در منطقه، فرصت دادن 
به مذاکرات صلح عنوان کرد و گفت: »تاخیر در پاسخ به 
ترور شــهید فؤاد شکر با هدف فرصت دادن به مذاکرات 
بــرای توقف تجــاوز به باریکــه غزه بود«. ایــن در حالی 
اســت که دولت بنیامین نتانیاهو تحت تاثیر فشــارهای 
داخلی و بین المللی، به امید تغییر شرایط به نفع خود، 
تمایلی به کاهش شــعله های جنگ چه در باریکه غزه و 
چه در مرزهای شــمالی فلسطین اشغالی ندارد 
و همیــن امر نیز موجب شــده تا پــس از پیدا 
شــدن اجســاد ۶ اســیر اســرائیلی، رسانه ها 
خبــر بدهند که آمریکا در حال بررســی توافق 
یکجانبه بــا حماس بــرای آزادی اُســرای 
دارای تابعیت آمریکایی است. حسام 
بدران، عضو دفتر سیاسی جنبش 
مقاومت اسلامی فلسطین روز 
شــنبه اعلام کرد که نتانیاهو 
مانع دســتیابی به هرگونه 
غــزه  نــوار  در  توافقــی 

دیپلماتها

می شود و مسئولیت کشته شــدن اُسرا بر عهده اوست. 
وی افــزود: »ما پــس از موافقت با پیشــنهاد بایدن هیچ 
شــرط جدیدی به آن اضافه نکردیم.« این عضو جنبش 
حماس اظهار داشــت که همه طرف های مذاکره کننده 
متوجه شــده اند که مانع اصلی برای دستیابی به توافق 
خود نتانیاهو اســت که توافق را نمی پذیرد. شــبکه کان 
اســرائیل به نقل از برخی منابع شنبه شب اعلام کرد که 
دولت آمریــکا فردا یا طی روزهای آینــده از طرح نهایی 
خود برای آتش بس و مبادله اُسرا رونمایی خواهد کرد. به 
گفته این منابع که به نام شان اشاره نشده، این طرح که 
از آن به عنوان آخرین فرصت نام برده می شود، متضمن 
همه نقاط اختلافــی بین حماس و رژیم صهیونیســتی 
و در رأس آن محور فیلادلفیا اســت. لوید آســتین، وزیر 
دفاع آمریکا همچنین ماه گذشته و در جریان ملاقات با 
یوآو گالانت،  همتای اسرائیلی خود در پنتاگون، هشدار 
داده بود که درگیری میان اســرائیل و حزب الله می تواند 

جرقه ای برای آغاز یک جنگ منطقه ای باشد.
در راســتای همین تلاش برای افزایش سطح تنش نیز 
رئیس ستاد ارتش رژیم صهیونیستی روز جمعه از آمادگی 
این رژیم بــرای انجام عملیات تهاجمــی در داخل خاک 
لبنان خبــر داد. هرتزی هالوی در بازدیــد از بلندی های 
جولان اشغالی مدعی شــد: »طی ماه گذشته، نیروهای 
اســرائیل بســیاری از مبارزان حزب الله را کشتند و تعداد 
زیــادی از زیرســاخت های نظامــی آن را در لبنان منهدم 
کردنــد. فرماندهی شــمال از تمام توان ارتش اســرائیل 
بــرای ضربه زدن به توان حزب اللــه لبنان قبل از حمله به 
ما اســتفاده می کند و در عین حال در حال آماده شــدن 
بــرای انجام عملیــات تهاجمــی در داخل خــاک لبنان 
هستیم«. اســرائیل همچنین روز شــنبه سه عضو نیروی 
دفاع مدنی لبنان را در حالی که مشــغول خاموش کردن 
آتش تجاوزات اســرائیل در شــهر فــرون در جنوب لبنان 
بودنــد، به صورت عامدانــه هدف قرار داد کــه همین امر 
واکنش نجیب میقاتی، نخســت وزیر پیشــبرد امور لبنان 
را به همراه داشــت. میقاتی در این خصوص گفت: »این 
تجاوز جدید به لبنان نقض آشکار همه قوانین بین المللی 
و تجاوز آشــکار به ارزش های انسانی است«. نخست وزیر 
لبنان تاکید کرد: »با توجه به اینکه دشــمن اســرائیلی به 
قوانیــن و هنجارهای بین المللی هیچ اهمیتی نمی دهد، 
ما از ســفرای کشــورهای غربی و نمایندگان سازمان های 
بین المللی خواستیم تا روز دوشنبه در کاخ نخست وزیری 
لبنان، نشســتی اضطــراری در این زمینه برگــزار کنند و 
مسئولیت خود را در توقف تجاوزات مستمر اسرائیل علیه 
لبنان بر عهده بگیرنــد«. حزب الله نیز در واکنش به آنچه 
در فرون رخ داد، روز گذشته اعلام کرد که برای دومین بار 
شــهرک کریات شمونه و شــامیر را هدف حملات سنگین 

موشکی خود قرار داده است. 
تحــولات در میــدان جنــگ حزب اللــه و اســرائیل در 
حالی ســرعت گرفته اســت که جمهوری اســلامی ایران 
همچنان تاکید بر حتمی دانســتن عملیات تلافی جویانه 
علیه اســرائیل در پاســخ به ترور اســماعیل هنیه، رئیس 
دفتر سیاســی حماس در تهران، ایــن عملیات را به تاخیر 

انداخته است. سیدعباس عراقچی، در گفت وگوی تلفنی 
بــا همتای ایتالیایــی در این رابطه گفته اســت: »واکنش 
به اقدام تروریســتی رژیم صهیونیســتی در تهران حتمی 
اســت. ایــن واکنــش دقیق و حساب شــده خواهــد بود. 
برخلاف رژیم صهیونیستی، ایران به دنبال گسترش تنش 
نیست اگرچه از آن هراسی ندارد«. با این حال نمایندگی 
ایــران در ســازمان ملل متحد پیش تر اعــلام کرده بود که 
»برقــراری آتش بــس پایــدار در غزه اولویت ما اســت؛ هر 
توافقی که حماس بپذیرد، مورد قبول ما هم خواهد بود«. 
صبر ایــران و تعویــق اقــدام تلافی جویانــه علیه رژیم 
صهیونیســتی درحالی که اسرائیل و کشــورهای غربی را 
همچنان در انتظار نگه داشــته اما به مویی  وصل اســت، 
ممکن اســت در صورت افزایش ســطح تنــش در جنوب 
لبنان و تبدیل آن به جنگی تمام عیار علیه این کشور، پاره 
شود. در همین چارچوب نیز، ریچارد مور، رئیس سازمان 
مخفــی اطلاعاتی بریتانیا )ام آی ۶( در دیدار روز گذشــته 
خود با ویلیام برنز، رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا 
)ســیا( از احتمال بالای اقدام ایران علیه اســرائیل سخن 
گفته است. این مامور اطلاعاتی انگلیسی تاکید کرده که 
»معتقــدم که آنها تلاش خواهند کرد و ما نمی توانیم برای 
مقابلــه با فعالیت هایــی که ایران می خواهــد انجام دهد، 

دست روی دست بگذاریم«.
هیئت نمایندگی ایران در ســازمان ملــل ۲۹ ژوئن در 
پســتی در پلتفرم اجتماعــی ایکس اعلام کــرده بود که 
اگــر اســرائیل حمله ای تمام عیــار به لبنــان انجام دهد، 
یک جنــگ محو کننــده رخ خواهد داد. ایران در پاســخ 
به حمله اســرائیل به کنسولگری کشــورمان در دمشق و 
ترور محمدرضا زاهدی،  مرد شــماره ۳ نیروی قدس سپاه 
پاســداران، در ۱۴ آوریل، بیش از ۳۰۰ موشک بالستیک 
و کروز همراه با پهپادهای یک طرفه را مســتقیماً به سمت 
اســرائیل در یک حمله دقیق پرتاب کرد. هرچند آمریکا، 
انگلیــس، اردن و اســرائیل بیشــتر پرتابه ها را ســرنگون 
کردنــد اما برخــی از آنهــا با موفقیــت به خــاک اراضی 
اشــغالی رســیده و آســیب هایی را به چند پایگاه نظامی 
و جاسوســی وارد کردند که از ســوی جمهوری اســلامی 
ایــران با عنوان »وعده صادق« نامیده شــد. این عملیات 
همزمان که جنگ میان تهران و تل آویو را پس از ۴۶ سال 
از ســایه خارج و به عرصه تبادل آتــش میدانی وارد کرد، 
نشــان داد که گزینــه حمله پهپادی و موشــکی می تواند 
در آینــده نزدیک بار دیگر روی میــز گزینه های جمهوری 
اسلامی ایران علیه اســرائیل قرار گیرد. با این حال قطعاً 
تهــران تمایل خواهد داشــت تــا از طریــق نیرومندترین 
بــازوی مقاومت یعنی حزب الله لبنــان، تحولات منطقه را 
مدیریت کند. حزب الله دور جدید جنگ با اســرائیل را از 
روز ۸ اکتبــر یعنی یک روز پس از عملیات طوفان الاقصی 
و جنگ در غزه آغاز کرده و بارها نیز اعلام کرده که نبرد با 
اسرائیل به غزه مرتبط است و پس از دستیابی به آتش بس 
متوقف خواهد شــد. شــیخ نعیم قاســم، معاون دبیرکل 
حزب اللــه پیش تر اعلام کرده بود که این ســازمان انتظار 
ندارد درگیری با اســرائیل به یک جنــگ تمام عیار تبدیل 

شود، هرچند برای جنگ نیز آماده است. 

آگهی فراخوان عمومی

روابط عمومی مدیریت اکتشاف
www.niocexp.ir     www.shana.ir      www.iets.mporg.ir

شرکت ملی نفت ایران
مدیریت اکتشاف

موضوع: خرید 10000 کیسه 25 کیلوگرمی نشاسته حفاری HT   به شماره مناقصه 03112
با شماره 2003092921000045   بر روی برد سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

مدیریت اکتشاف شرکت ملّی نفت ایران در نظر دارد موضوع مناقصه فوق الذّکر با مشخّصات و شرایط کلّی زیر را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی    یک مرحله ای به شرکت های ذیصلاح و واجد شرایط واگذار نماید.

برآورد مناقصه 181,000,000,000 ریال می باشد.
 HT الف ( موضوع: خرید 10000 کیسه 25 کیلوگرمی نشاسته حفاری

ب( مدت زمان تحویل کالا: 4 ماه.
ج ( محل تحویل کالا: فارس-شهر شیراز- جاده فیروزآباد- ورودی شهرستان کوار- مجموعه عملیات انبارداری مدیریت اکتشاف

د( شرایط شرکت در مناقصه:
1( داشتن شخصیت حقوقی 2( داشتن تجربه کافی و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه 3(وجود نام مناقصه گر)سازنده – تامین کننده( در 
فهرست AVL وزارت نفت 4( گواهی QC شرکت سازنده 5( استاندارد های) OCMA یا API (یا استاندارد های داخلی6( الزام رعایت قانون 
حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور مصوب 98/02/15 توسط کلیه مناقصه گران 7( داشتن توانایی ارایه تضمین شرکت در 
فرآیند ارِجاع کار  به  مبلغ  9،050،000،000 ریال مطابق ضوابط اعِلامی از سوی خریدار و قابل اسِتعلام از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، 

طبق تصویب نامه شماره 123402/ت50659 هـ مورخ 1394/09/22 هیات محترم وزیران  به استثناء تضامین بانک پاسارگاد 
از طریق وبگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  ارزیابی، تکمیل و عودت آن  متقاضیان جهت دریافت اسناد 
www.setadiran.ir  اقدام نمایند.لازم به ذکراست مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام در 

سایت فوق و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد را به انجام رسانند.
مهلت دریافت استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(:  تا ساعت  12  تاریخ:  1403/06/27

مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(:  تاریخ: 1403/07/10
اسناد و مدارک مناقصه بین  شرکت های واجد شرایط که به تشخیص مناقصه گزار حداقل امتیاز کیفی راکسب می نمایند توزیع خواهد گردید.

بدیهی است ارایه مدارک فوق الذّکر هیچ گونه حقّی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد. 
متقاضیان می توانند در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه با شماره تلفن 82702224-021 و در خصوص سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( متقاضیان می توانند با شماره تلفن 61622078-021 تماس حاصل نمایند. 

نوبت اول

شناسه آگهی: 1782390


